Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação

BR 158, Cx.Postal 08 - CEP 78.690.000 Nova Xavantina – MT

Fone: 66 – 3438.12.24/ 3438.22.40 e-mail: ecologianx@gmail.com

EDITAL Nº 001/2014 ELEIÇÃO PARA COORDENADOR E VICE-
COORDENADOR E REPRESENTANTES DE DISCENTES, DOCENTES

E PTES DO CONSELHO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO
STRICTO SENSU EM ECOLOGIA E CONSERVAÇÃO - PPGEC

A Comissão Eleitoral, nomeada pela Portaria nº 488/2014, para realizar a Eleição
Coordenador, Vice-Coordenador, Representante de Discente e PTES do Conselho do
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Ecologia e Conservação, no uso de suas
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, em cumprimento ao
disposto no EDITAL DE ELEIÇÃO N.º 001/2014 - PPGEC resultado final da eleição ficando
da seguinte forma:

Total de eleitores: 57
Votaram: 20

Candidatos/função Votos recebidos

Eddie Lenza de Oliveira
Coordenador do PPG em Ecologia e
Conservação
Beatriz Schwantes Marimon
Vice-Coordenadora do PPG em Ecologia e
Conservação

6

Evandison José dos Anjos Silva
Ben Hur Marimon Junior
Dilermando Pereira Lima Junior
Representantes Docentes no Conselho

6

Mariângela fernandes Abreu
Representante PTES

1

Nadjarriny Winck Lúcio
Representante de discente

12

Nova Xavantina-MT, 23 de abril de 2014.

Mesa apuradora

___________________________________
Cassiano Sousa Rosa – Presidente (docente)

______________________________________
Bianca de Oliveira – Membro (discente)

______________________________________

Francisco Pereira da Silva - Membro (Servidor)

Universidade do Estado de Mato Grosso

Instituto de Ciências Naturais e Tecnológicas

Programa de Pós-Graduação em Ecologia e Conservação